

Ishus Fredericia ApS

Vestergaardsvej 15
6051 Almind

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

4. regnskabsår

CVR. nr. 41 04 66 51

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. juli 2024

Tommy Michael Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
---	---

Balance pr. 31.12.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ishus Fredericia ApS Vestergaardsvej 15 6051 Almind CVR-nr.: 41 04 66 51 Stiftet: 3. januar 2020 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Tommy Michael Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er cafedrift herunder salg af is, drikke- og fødevarer samt dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 89.031, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 30.200 og en egenkapital på kr. -210.246.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	254.136	55.696
2 Personaleomkostninger	-148.757	-126.142
3 Afskrivninger	-15.800	-46.843
Driftsresultat	89.579	-117.289
Finansielle omkostninger	-548	-11.758
Ordinært resultat før skat	89.031	-129.047
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	89.031	-129.047
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	89.031	-129.047
DISPONERET I ALT	89.031	-129.047

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.200	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.200	40.000
Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	24.200	70.000
Selskabsskat	6.000	7.000
Tilgodehavender i alt	6.000	7.000
Likvide beholdninger	0	77.278
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.000	84.278
AKTIVER I ALT	30.200	154.278

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-250.246	-339.277
EGENKAPITAL I ALT	-210.246	-299.277
Kreditinstitutter	21.589	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.807	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	420.307
Anden gæld	116.050	33.248
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	240.446	453.555
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	240.446	453.555
PASSIVER I ALT	30.200	154.278

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	-339.277
Årets resultat	89.031
Saldo ultimo	-250.246
Egenkapital ultimo	-210.246

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	148.757	126.142
Personaleomkostninger i alt	148.757	126.142
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	15.800	37.526
Tab på solgte anlægsaktiver	0	9.317
Afskrivninger i alt	15.800	46.843
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	79.000	187.632
Afgang 2023	0	-108.632
Kostpris pr. 31.12.2023	79.000	79.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	39.000	1.474
Afskrivninger i 2023	15.800	37.526
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	54.800	39.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	24.200	40.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
